

Powiatowy Turniej Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym



10 maja 2019r. Szkoła Podstawowa w Człopie, wraz z Komendą Powiatową Policji w Wałczu, zorganizowała „Powiatowy Turniej Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym”, który odbył się w Polsko-Niemieckim Centrum Kultury w Człopie.

Celem konkursu było utrwalenie u dzieci i młodzieży pożądanych i właściwych zachowań na drodze, popularyzowanie roweru jako ekologicznego środka transportu, promowanie podstawowych zasad i umiejętności udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej. W rozgrywkach, które rozgrywane były w dwóch kategoriach wiekowych: 10-12 lat oraz 13 lat i więcej, uczestniczyły drużyny z Piecnika, Tucznia, Mirosławca, Szwecji, Strączna, Marcinkowic, Karsiboru, Chwiramu, Wałcza, Piecnika i Człopy. Zadaniem uczniów było rozwiązanie testu, pokonanie toru przeszkód na rowerze oraz udzielenie pierwszej pomocy przedmedycznej. W kategorii 10 -12 lat naszą szkołę reprezentowali: Amelia Gawlicka, Zuzanna Żalińska, Jakub Wojewódka, Jakub Cichocki. W kategorii 13 lat i więcej uczniowie: Alicja Cieplińska, Kacper Janik, Michał Szczepański. W kategorii 10 -12 lat klasyfikacja końcowa wygląda następująco: I miejsce SP z Piecnika, II miejsce SP z Człopy. W kategorii 13 lat i więcej: I m. SP ze Strączna, II m. SP z Tucznia, III m. SP z Człopy. Zwycięzcy otrzymali pamiątkowe puchary, dyplomy oraz wyczynowe hulajnogi, które wręczyli: Burmistrz Miasta i Gminy Człopa pan Jerzy Bekker, I z-ca Komendanta Powiatowego Policji nadkom. Wojciech Wnuk, naczelnik Wydziału Ruchu Drogowego KWP w Szczecinie nadkom. Arkadiusz Górecki oraz dyrektor SP w Człopie pani Wiesława Sieczka. Najlepszymi zawodniczkami turnieju zostały uczennice ze szkoły w Tucznie i Człopy -Zuzanna Żalińska, które otrzymały rowery. Ponadto swoją obecnością zaszczyli gospodarzy również: z-ca Burmistrza i Miasta Mirosławiec Dariusz Bartosik, asp. Beata Budzyń z Komendy Powiatowej Policji w Wałczu , kierownik Posterunku Policji w Człopie asp. Bartłomiej Rakowski, dyrektor Publicznego Przedszkola w Człopie „Leśna Kraina” Małgorzata Sobiesiak oraz wielokrotnie mistrz Polski w kolarstwie przełajowym Jan Antkowiak.

Info: A. Witulska